

Комплект ремонтных частей регуляторов давления типа РДУ-100/80 Са4.075.063-02	к-т	2	\$4,198.00	\$8,396.00
Ремонтный комплект для модернизации регуляторов давления РД-50-64 Са4.075.060	к-т	4	\$3,980.40	\$15,921.60
Комплект ремонтных частей регуляторов давления типа РДУ-100/50 Са4.075.063	к-т	4	\$3,330.30	\$13,321.20
Гайка нерж.(DN-10M-S)	шт	200	\$6.05	\$1,210.00
Гайка нерж.(DN-6M-S, DK LOK)	шт	50	\$4.38	\$219.00
Гайка нерж.(DN-8M-S)	шт	100	\$4.58	\$458.00
Кольцо заднее обжимное нерж.(DFB-10M-S)	шт	200	\$2.83	\$566.00
Кольцо заднее обжимное нерж.(DFB-6M-S ,DK LOK)	шт	100	\$2.25	\$225.00
Кольцо заднее обжимное нерж.(DFB-8M-S)	шт	100	\$3.11	\$311.00
Кольцо переднее обжимное нерж.(DFF-10M-S)	шт	200	\$3.06	\$612.00
Кольцо переднее обжимное нерж.(DFF-6M-S ,DK LOK)	шт	100	\$2.60	\$260.00
Кольцо переднее обжимное нерж.(DFF-8M-S)	шт	100	\$3.20	\$320.00
Муфта переходная нерж. (DUR-8M-10M-SA)	шт	10	\$36.03	\$360.30
Муфта переходная нерж. (DUR-8M-6M-SA)	шт	10	\$27.50	\$275.00
Муфта проходная нерж. (DU-10M-SA)	шт	50	\$35.80	\$1,790.00
Муфта проходная нерж. (DU-6M-SA ,DK LOK)	шт	10	\$25.03	\$250.30
Муфта проходная нерж. (DU-8M-SA)	шт	10	\$28.26	\$282.60
Сальник 1-50x60-6 (манжет)	шт	60	\$1.20	\$72.00
Сальник 1-55x45-6 (манжет)	шт	60	\$1.00	\$60.00
Тройник проходной нерж. (DT-10M-SA)	шт	50	\$67.00	\$3,350.00
Тройник проходной нерж. (DT-6M-SA ,DK LOK)	шт	10	\$51.15	\$511.50
Тройник проходной нерж. (DT-8M-SA)	шт	10	\$59.20	\$592.00
Угольник проходной нерж. (DL-6M-SA ,DK LOK)	шт	10	\$36.33	\$363.30
Угольник проходной нерж. (DL-8M-SA)	шт	10	\$38.20	\$382.00
Угольник проходной нерж.(DL-10M-SA)	шт	50	\$44.40	\$2,220.00
ИТОГО:		1584		\$92,001.98



Условия поставки: поставка продукции осуществляется на склад «Покупателя», расположенного по адресу мун. Кишинэу, ул.Вадул-луй-Водэ 155 (линейно-производственный участок Кишинэу) в течение **45 рабочих дней** с момента осуществления предоплаты в соответствии с условиями настоящего Договора.

Condiții de livrare: livrarea mărfii se efectuează la depozitul "Cumpărătorului", situat în mun.Chișinău, str.Vadul-lui-Vodă, 155 (SLP Chișinău), în termen de **45 zile lucrătoare** din momentul efectuării plății în avans conform prevederilor prezentului Contract.

VÎNZATOR

SC «BIO-MARKET» SRL



CUMPĂRĂTOR

«MOLDOVATRANSGAZ» SRL

